
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Ing. jana Kônigová, r. č.

bytem (místem podnikáni): Hradecká 92/18, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
podnikajlcl na základě živnostenského listu vydaného OZ ÚMČ Praha 3 dne 5. 1. 2016
pod obchodním jménem Ing. Jana Kônigová
lČ: 718 26 521
DIČ: CZ6660101173
bankovní spojenĹ' Moneta Money Bank
číslo účtu:
Dále jen ,,poskytovatel"
a

Školníjídelna, Praha 10, Vršovická 1429/68, příspěvková organizace
se sídlem Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10
zastoupená ředitelem Mgr. jaroslavem Vrtiškou, ředitelem organizace
bankovní spojenĹ' Reúeisenbank a.s. - 5500
číslo účtu:
lČ: 71212311, DIČ: CZ71212311
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr 946
Kontaktní osoba pro poskytovatele v oblasti činnosti :

Dále jen ,,ŠJP10"

Uzav/raj/ tímto ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20120 Sb., občanský zákoník

níže uvedenou smlouvu o spolupráci:

1



l. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude pro ŠJP10 zabezpečovat služby v oblasti životního
prostředí zahrnuj/cl sledování platné a připravované legislativy, součinnost při jednání
s orgány veřejné správy, zejména při výkonu jejich kontrolní Činnosti a povo/ovaclch
procesech, konzultace k připravovaným projektům staveb a rekonstrukci, sledováni cen
a situace na trhu dle následujlcl'ch zákonů v platném zněnL'

- zákona č. 541/2021 Sb., o odpadech

- zákona č. 542/2021 Sb., o výrobcích s ukončenou Životností

- zákona č. 254/2001 Sb., o vodách

- zákona č. 73/2012 Sb. o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a o fluorovaných
skleníkových plynech

2. Tato Činnost zahrnuje zejména:

a) vedeni průběžné evidence odpadů, zpracování podkladů lx za měsíc,

b) plněni ohlašovacích povinností do lSPOP, ověřováni údajů s dodavateli služeb, lx za
rok,

c) audity nakládání s odpady, s odpadními vodami, nakládání s chladivy dle potřeby,
kontroly úniků, zprávy, nápravná opatření,

d) školení vedoucích pracovníků v oblasti ŽP včetně závěrečného testu
k ověření znalostí,

e) definováni pň7ežitost/ pro efektivní hospodaření s odpady a udržitelnými zdroji,
předcházení vzniku odpadů, (školní sběr - spolupráce, cirku/árnl ekonomika),
předkládání materiálů vedení, jednání, konzultace, tvorba a aktualizace interních

předpisů,

f) expertní činnost, posuzování projektů a nabídek, zpracování podkladů pro VZ -
odvoz ostatních odpadů, podklady pro výběr kolektivního systému pro výrobky
s ukončenou životností,

g) aktualizace Provozních řádů provozovatele vodního díla (lapo/y).

2



Il. Místo provádění předmětu smlouvy

Místem provádění předmětu smlouvy je kancelář poskytovatele nebo provozovny ŠJP10
dle aktuálních potřeb ŠJP10.

Ill. Ceny a rozsah prací

1. Smluvní strany se níže uvedené odměně za výkon činností dle ČI. 1. této smlouvy

činnost cena/hod
(bez DPH)

předpokládaný rozsah prací
(hod za rok)

ČI. l. odst. 2), písm. a), b)

ČI. l. odst. 2), písm. C), d), e), g)

ČI. l. odst. 2), písm. f)

2. Poskytovatel je plátcem DPH.

41

157

10

3. V uvedené částce jsou zakalkulovány veškeré náklady, které poskytovateli vzniknou,
včetně nákladů na dopravu.

4. Podkladem pro fakturaci je odsouhlasený výkaz práce. výkaz práce zašle poskytovatel
ŠJP10 vždy neprodleně po skončení příslušného měsíce. Pokud se šjp10 nejpozději do

3 pracovních dnů ode dne doručení proti výkazu nevznese připomínky, považuje se

výkaz za odsouhlasený.

lV. Platební podmínky

1. Odměna poskytovatele se hradí na základě faktury vystavené poskytovatelem.
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručenífaktury ŠJP10.

2. Faktura musí kromě náležitostí stanovených obecně platnými závaznými právními

předpisy obsahovat tyto údaje:

a)

b)

C)

d)

označenífaktury a její číslo

název, sídlo, lČ, DIČ šjp10 a jeho bankovní spojeni

název, sídlo, lČ poskytovatele a jeho bankovnlspojenl

název díla, číslo smlouvy

3



e)

f)

g)

fakturovaná částka, DPH

datum vystavení a odeslánifaktury

datum uskutečnění zdanitelného plněni

h) splatnost

3. V případě, že poskytovatelem vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné
údaje, je ŠJP10 oprávněna takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit.

Poskytovatel podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U
opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

V. Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen:

a)

b)

')

d)

postupovat při plnění této smlouvy s vynaložením veškeré odborné péče,

dodržovat všeobecně závazné předpisy a technické normy

řídit se výchozími podklady ŠJP10 a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených

orgánů státnlsprávy,

dodržovat podmínky této smlouvy.

VI. Povinnosti ŠJP10

1. šjp10 je povinna:

a) zajistit poskytovateli potřebnou součinnost při plněni předmětu smlouvy, a to
zejména bezodkladně informovat poskytovatele o všech Činnostech a situacích,
které by mohly ohrozit, nebo ovlivnit plněni předmětu smlouvy, včetně Činnosti

třetích osob,

b) provádět pravidelnou kontrolu plnění předmětu smlouvy.

VIl. Doba plnění

1.

2.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to o dc dne účinnosti smlouvy do
31.12.2024 s možností výpovědi.

výpovědní lhůta Činí 3 měsíce a počíná běžet prvého dne nás/edujlc/ho měsíce po
doručení výpovědi. v případě, že druhá smluvní strana výpověď' nepřevezme či
doručení výpovědi jinak zmařl: má se za to, Že doručeno bylo třetím dnem po
odevzdání výpovědi k doručení na poště v podobě doporučeného dopisu, a to na
poslední známou adresu druhé strany této smlouvy.

4



3. Od této smlouvy mohou smluvní strany odstoupit, pokud podstatně poruší smluvní

ujednání

VIII. Další ujednání

1. Sm/uvnlstrany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do třiceti (30)
dnů ode dne podpisu dodatku poslednlsmluvn/stranou, které provede ŠJP10. Smluvní

strany berou na vědomj že uveřejnění osobních údajů v dodatku uveřejněném v
Registru smluv podle věty prvnlse děje v souladu s tímto zákonem a s ČI. 6 odst. 1
písm. c) nařlzenl Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany
prohlašujl: že skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a uveřejnění bez
stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o

registru smluv.

lX. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu je možné změnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom
výtisku.

VPraze dne: Z>

5


